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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
18: Schwimmverband Württemberg

1. Freunde 0000 10 10
2. SC Delphin Aalen 4953 80 260
3. SV Oberkochen 0000 2 8
4. TSG Abtsgmünd 2537 15 55
5. TV Bopfingen 0000 7 15

Gesamt: 114 348

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Alexander Jung SC Delphin Aalen
Sprecher : Elke Bauer SC Delphin Aalen

Starter : Daniela Jung SC Delphin Aalen
Schwimmrichter : Doris Jung SC Delphin Aalen

Zeitnehmer  1 : Carmen Würmlin SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  2 : Johann Jung SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  3 : Thomas Schroll SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  4 : Peter Schäfauer SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  5 : Paul Gräupner SC Delphin Aalen

Reserve-ZN : Thomas Bopp SC Delphin Aalen
Zielrichter  1 : Susanne Rabenstein SC Delphin Aalen
Zielrichter  2 : Michaela Auricchio SC Delphin Aalen
Zielrichter  3 : Regina Baader SC Delphin Aalen

Wenderichter  1 : TSG Abtsgmünd TSG Abtsgmünd
Wenderichter  2 : Winfried Kurz SC Delphin Aalen

Auswerter : Ruth Ulrich SC Delphin Aalen
Auswerter : Alexander Epple SC Delphin Aalen

Protokoll : Bianca Seibold SC Delphin Aalen
Protokollführer : Peter Bolsinger SC Delphin Aalen
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 23.01.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 12:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 12:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 12:10 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Städtisches Hallenbad Aalen, Bleichgartenstraße 14, Aalen

Wettkampffolge:
Wk 1: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 2: 50 m Schmetterling männlich
Wk 3: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 4: 25 m Schmetterling männlich
Wk 5: 50 m Rücken weiblich
Wk 6: 50 m Rücken männlich
Wk 7: 25 m Rücken weiblich
Wk 8: 25 m Rücken männlich
Wk 9: 50 m Brust weiblich
Wk 10: 50 m Brust männlich
Wk 11: 25 m Brust weiblich
Wk 12: 25 m Brust männlich
Wk 13: 50 m Freistil weiblich
Wk 14: 50 m Freistil männlich
Wk 15: 25 m Freistil weiblich
Wk 16: 25 m Freistil männlich
Wk 17: 100 m Lagen weiblich
Wk 18: 100 m Lagen männlich
Wk 19: 100 m Freistil mixed
Wk 20: 100 m Freistil mixed

 Wettkampf 1: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:30,72
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:32,21
   3. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:34,56
   4. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  0:35,10
   5. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  0:36,31
   6. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:37,66
   7. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:37,93
   8. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  0:38,25
   9. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:38,95
  10. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:39,50
  11. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:40,56
  12. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:42,00
  13. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:42,13
  14. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:43,97
  15. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:45,00
  16. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:45,09
  17. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:46,03
  18. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:46,25
  19. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:50,29
  20. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:53,07
  21. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:53,96
  22. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:58,57

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:46,03
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:53,96
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:58,57
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 Wettkampf 1: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:45,00
   2. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:50,29
   3. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:53,07

 Jahrgang 2003
   1. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:40,56
   2. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:43,97

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:32,21
   2. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:34,56
   3. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:37,66
   4. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  0:38,25
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:42,13
   6. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:45,09
   7. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:46,25

 Jahrgang 2001
   1. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:37,93
   2. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:39,50

 Jahrgang 2000
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:30,72

 Jahrgang 1999
   1. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  0:35,10
   2. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  0:36,31
   3. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:38,95
   4. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:42,00

 Wettkampf 2: 50 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:29,95
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:29,95
   3. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:30,09
   4. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:33,16
   5. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:34,94
   6. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:35,12
   7. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:35,41
   8. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:36,06
   9. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:40,26
  10. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:42,16
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:42,60
  12. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:42,94
  13. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:43,59
  14. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:49,80
  15. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:51,16
  16. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:52,86

 Jahrgang 2005
   1. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:52,86

 Jahrgang 2004
   1. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:40,26

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:43,59

 Jahrgang 2002
   1. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:34,94
   2. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:42,16
   3. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:49,80
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 Wettkampf 2: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2001

   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:36,06
   2. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:42,94

 Jahrgang 2000
   1. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:33,16
   2. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:35,12

 Jahrgang 1999
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:35,41

 Junioren
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:29,95

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:29,95
   2. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:30,09

 Altersklasse 40
   1. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:51,16

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:42,60

 Wettkampf 3: 25 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:27,75
   2. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:27,78

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:27,75

 Jahrgang 2006
   1. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:27,78

 Wettkampf 4: 25 m Schmetterling männlich
 Offene Wertung

   1. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:24,81
 Nicht angetreten:
Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2004
   1. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:24,81

 Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:32,00
   2. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  0:36,43
   3. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:36,78
   4. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  0:37,22
   5. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:38,70
   6. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:39,87
   7. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:41,06
   8. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:41,28
   9. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:42,32
  10. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:42,47
  11. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:43,47
  12. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:44,46
  13. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:44,51
  14. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:44,94
  15. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:45,50
  16. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:46,56
  16. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:46,56
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 Wettkampf 5: 50 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

  18. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:47,03
  19. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:50,60
  20. Musial, Isabel  00 SC Delphin Aalen  0:51,92
  21. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:55,90
  22. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:58,31
  23. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:59,41
  24. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  1:00,92
  25. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  1:06,34
  26. Mairle, Marie  05 SC Delphin Aalen  1:07,91
  27. Schwarz, Amely  06 TV Bopfingen  1:16,36

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  1:00,92

 Jahrgang 2006
   1. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:55,90
   2. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  1:06,34
   3. Schwarz, Amely  06 TV Bopfingen  1:16,36

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:42,47
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:50,60
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:58,31
   4. Mairle, Marie  05 SC Delphin Aalen  1:07,91

 Jahrgang 2004
   1. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:45,50
   2. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:47,03

 Jahrgang 2003
   1. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:44,46
   2. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:44,51

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:36,78
   2. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  0:37,22
   3. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:38,70
   4. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:41,06
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:43,47
   6. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:44,94
   7. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:46,56
   8. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:59,41

 Jahrgang 2001
   1. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:39,87
   2. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:41,28

 Jahrgang 2000
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:32,00
   2. Musial, Isabel  00 SC Delphin Aalen  0:51,92

 Jahrgang 1999
   1. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  0:36,43
   2. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:42,32
   3. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:46,56

Zwischenstand: Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2016

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 1215
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 918
   3. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd 819
   4. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen 764
   5. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen 704
   6. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen 614
   7. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen 603
   8. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen 601
   9. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd 558
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Zwischenstand: Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2016

  10. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 488
  11. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 477
  12. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 445
  13. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 434
  14. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen 431
  15. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd 413
  16. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen 405
  17. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 375
  18. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 332
  19. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen 268
  20. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 188

 Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:30,69
   2. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:33,23
   3. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:33,87
   4. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:34,16
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,13
   5. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:36,13
   7. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:36,59
   8. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:37,94
   9. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  0:38,28
  10. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:40,22
  11. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:42,44
  12. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:43,68
  13. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:44,86
  14. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:45,25
  15. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:45,84
  16. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:46,97
  17. Froelig, Benedikt  03 SC Delphin Aalen  0:48,03
  18. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:53,82
  19. Kaufmann, Florian  02 TV Bopfingen  0:54,89
  20. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:55,03
  21. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:55,10
  22. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:55,74
  23. Stib, Marcel  02 TV Bopfingen  0:56,37
  24. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:59,63
  25. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  1:00,00
  26. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  1:00,98
  27. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  1:03,02
  28. Foca, Matei  07 SC Delphin Aalen  1:04,94
  29. Scheidle, Johannes  03 TV Bopfingen  1:11,53
  30. Bolsinger, Tom  05 SC Delphin Aalen  1:17,15

 Nicht angetreten:
Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2007
   1. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  1:00,98
   2. Foca, Matei  07 SC Delphin Aalen  1:04,94

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  1:03,02

 Jahrgang 2005
   1. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:53,82
   2. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  1:00,00
   3. Bolsinger, Tom  05 SC Delphin Aalen  1:17,15
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 Wettkampf 6: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2004

   1. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:42,44
   2. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:55,74

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:44,86
   2. Froelig, Benedikt  03 SC Delphin Aalen  0:48,03
   3. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:55,03
   4. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:55,10
   5. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:59,63
   6. Scheidle, Johannes  03 TV Bopfingen  1:11,53

 Jahrgang 2002
   1. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:33,23
   2. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:37,94
   3. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  0:38,28
   4. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:45,84
   5. Kaufmann, Florian  02 TV Bopfingen  0:54,89
   6. Stib, Marcel  02 TV Bopfingen  0:56,37

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:36,59
   2. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:45,25

 Jahrgang 2000
   1. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:33,87
   2. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:40,22

 Jahrgang 1999
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,13

 Junioren
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:30,69

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:34,16
   2. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:36,13

 Altersklasse 40
   1. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:46,97

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:43,68

Zwischenstand: Tagessieger Neujahrsschwimmen 2016

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 956
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 817
   3. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen 754
   4. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen 708
   5. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd 682
   6. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 582
   7. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 557
   8. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen 504
   9. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 429
  10. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen 376
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 331
  12. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen 310
  13. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 308
  14. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 250
  15. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen 231
  16. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd 174
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 Wettkampf 7: 25 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:23,88
   2. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:27,42
   3. Budak, Azra  04 SC Delphin Aalen  0:27,50
   4. Kamenov, Elodie  03 TSG Abtsgmünd  0:29,85
   5. Dambrosio, Maria Antonia  06 SC Delphin Aalen  0:32,10
   6. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  0:32,97
   7. Budak, Betül  06 SC Delphin Aalen  0:34,19
   8. Sarov, Velina  04 SC Delphin Aalen  0:34,19

 Nicht angetreten:
Avdyli, Julia  03 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2007
   1. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  0:32,97

 Jahrgang 2006
   1. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:27,42
   2. Dambrosio, Maria Antonia  06 SC Delphin Aalen  0:32,10
   3. Budak, Betül  06 SC Delphin Aalen  0:34,19

 Jahrgang 2004
   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:23,88
   2. Budak, Azra  04 SC Delphin Aalen  0:27,50
   3. Sarov, Velina  04 SC Delphin Aalen  0:34,19

 Jahrgang 2003
   1. Kamenov, Elodie  03 TSG Abtsgmünd  0:29,85

 Wettkampf 8: 25 m Rücken männlich
 Offene Wertung

   1. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:24,38
   2. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:25,72
   3. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:26,93
   4. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:32,63
   5. Kopp, Nicolai  07 TSG Abtsgmünd  0:33,45
   6. Musial, Roman  04 SC Delphin Aalen  0:33,47
   7. Sarov, Veselin  07 SC Delphin Aalen  0:35,10
   8. Lukanovski, Alexander  08 SC Delphin Aalen  0:35,10
   9. Bolsinger, Max  09 SC Delphin Aalen  0:41,03
  10. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:42,35
  11. Fritz, Jannik  04 SC Delphin Aalen  0:47,48

 Nicht angetreten:
Riedel, Lukas  06 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2009
   1. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:32,63
   2. Bolsinger, Max  09 SC Delphin Aalen  0:41,03
   3. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:42,35

 Jahrgang 2008
   1. Lukanovski, Alexander  08 SC Delphin Aalen  0:35,10

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:25,72
   2. Kopp, Nicolai  07 TSG Abtsgmünd  0:33,45
   3. Sarov, Veselin  07 SC Delphin Aalen  0:35,10

 Jahrgang 2005
   1. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:24,38
   2. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:26,93



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite:  9

 Wettkampf 8: 25 m Rücken männlich
 Jahrgang 2004

   1. Musial, Roman  04 SC Delphin Aalen  0:33,47
   2. Fritz, Jannik  04 SC Delphin Aalen  0:47,48

 Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:37,22
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:39,36
   3. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  0:39,37
   4. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:43,57
   5. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:43,63
   6. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:43,97
   7. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:45,18
   8. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:45,36
   9. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:46,73
  10. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:47,19
  11. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:47,50
  12. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:47,75
  13. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:47,97
  14. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:49,81
  14. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:49,81
  16. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:50,41
  17. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:51,63
  18. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:52,30
  19. Musial, Isabel  00 SC Delphin Aalen  0:55,28
  20. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:55,34
  21. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:58,56
  22. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:58,84
  23. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  1:04,39
  24. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  1:04,63
  25. Schwarz, Amely  06 TV Bopfingen  1:09,70
  26. Wenkeler, Emely  06 TV Bopfingen  1:38,69

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:52,30

 Jahrgang 2006
   1. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:58,84
   2. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  1:04,39
   3. Schwarz, Amely  06 TV Bopfingen  1:09,70
   4. Wenkeler, Emely  06 TV Bopfingen  1:38,69

 Jahrgang 2005
   1. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:49,81
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:49,81
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  1:04,63

 Jahrgang 2004
   1. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:47,75
   2. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:58,56

 Jahrgang 2003
   1. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:43,97
   2. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:47,97

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:39,36
   2. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:43,57
   3. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:45,18
   4. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:46,73
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:47,19
   6. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:50,41
   7. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:55,34



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 10

 Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2001

   1. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:45,36
   2. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:47,50

 Jahrgang 2000
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:37,22
   2. Musial, Isabel  00 SC Delphin Aalen  0:55,28

 Jahrgang 1999
   1. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  0:39,37
   2. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:43,63
   3. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:51,63

Zwischenstand: Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2016

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 1755
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 1374
   3. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen 1100
   4. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen 899
   5. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd 893
   6. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen 886
   7. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen 862
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 815
   9. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 741
  10. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd 714
  11. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 686
  12. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 670
  13. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen 660
  14. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen 633
  15. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 592
  16. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen 493
  17. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 470
  18. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 291

 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:33,32
   2. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:33,91
   2. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:33,91
   4. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:35,43
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:35,65
   6. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:39,47
   7. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:41,13
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:42,32
   9. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:42,43
  10. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:42,82
  11. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:43,65
  12. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  0:44,12
  13. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:48,25
  14. Stib, Marcel  02 TV Bopfingen  0:48,26
  15. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:49,56
  16. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:50,56
  17. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:50,57
  18. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:52,34
  19. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:53,28
  20. Froelig, Benedikt  03 SC Delphin Aalen  0:53,78
  21. Scheidle, Johannes  03 TV Bopfingen  0:56,38
  22. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:57,32
  23. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:59,38
  24. Kaufmann, Florian  02 TV Bopfingen  1:01,04
  25. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  1:01,10
  26. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  1:03,42
  27. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  1:05,97
  28. Foca, Matei  07 SC Delphin Aalen  1:06,04



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 11

 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

  29. Musial, Roman  04 SC Delphin Aalen  1:09,60
  30. Bolsinger, Tom  05 SC Delphin Aalen  1:14,10
  31. Enßlin, Dominik  05 TV Bopfingen  1:18,63

 Nicht angetreten:
Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2007
   1. Foca, Matei  07 SC Delphin Aalen  1:06,04

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  1:05,97

 Jahrgang 2005
   1. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:52,34
   2. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:53,28
   3. Bolsinger, Tom  05 SC Delphin Aalen  1:14,10
   4. Enßlin, Dominik  05 TV Bopfingen  1:18,63

 Jahrgang 2004
   1. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:50,56
   2. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:57,32
   3. Musial, Roman  04 SC Delphin Aalen  1:09,60

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:48,25
   2. Froelig, Benedikt  03 SC Delphin Aalen  0:53,78
   3. Scheidle, Johannes  03 TV Bopfingen  0:56,38
   4. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:59,38
   5. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  1:01,10
   6. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  1:03,42

 Jahrgang 2002
   1. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:39,47
   2. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:42,32
   3. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:43,65
   4. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  0:44,12
   5. Stib, Marcel  02 TV Bopfingen  0:48,26
   6. Kaufmann, Florian  02 TV Bopfingen  1:01,04

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:42,43
   2. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:49,56

 Jahrgang 2000
   1. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:33,91
   2. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:42,82

 Jahrgang 1999
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:35,65

 Junioren
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:35,43

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:33,32
   2. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:33,91

 Altersklasse 40
   1. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:50,57

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:41,13



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 12

Zwischenstand: Tagessieger Neujahrsschwimmen 2016

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 1407
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 1359
   3. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen 1268
   4. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen 1222
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 1025
   6. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd 1008
   7. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 819
   8. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen 759
   9. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 670
  10. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 619
  11. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen 531
  12. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 514
  13. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 486
  14. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen 474
  15. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen 386
  16. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd 314

 Wettkampf 11: 25 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   1. Kamenov, Elodie  03 TSG Abtsgmünd  0:24,00
   2. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:24,32
   3. Mairle, Marie  05 SC Delphin Aalen  0:29,53
   4. Higler, Julia  05 TSG Abtsgmünd  0:30,53
   5. Sarov, Velina  04 SC Delphin Aalen  0:30,87
   6. Budak, Azra  04 SC Delphin Aalen  0:30,92
   7. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:33,50
   8. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  0:34,86

 Nicht angetreten:
Avdyli, Julia  03 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2007
   1. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  0:34,86

 Jahrgang 2006
   1. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:33,50

 Jahrgang 2005
   1. Mairle, Marie  05 SC Delphin Aalen  0:29,53
   2. Higler, Julia  05 TSG Abtsgmünd  0:30,53

 Jahrgang 2004
   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:24,32
   2. Sarov, Velina  04 SC Delphin Aalen  0:30,87
   3. Budak, Azra  04 SC Delphin Aalen  0:30,92

 Jahrgang 2003
   1. Kamenov, Elodie  03 TSG Abtsgmünd  0:24,00

 Wettkampf 12: 25 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:25,25
   2. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:28,22
   3. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:28,85
   4. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:30,29
   5. Kopp, Nicolai  07 TSG Abtsgmünd  0:30,29
   6. Sarov, Veselin  07 SC Delphin Aalen  0:33,30
   7. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:36,19
   8. Schwarz, Julian  08 TV Bopfingen  0:42,91
   9. Fritz, Jannik  04 SC Delphin Aalen  0:50,28
  10. Leier, Viktor  08 SC Delphin Aalen  0:53,84



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 13

 Wettkampf 12: 25 m Brust männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:36,19
 Jahrgang 2008

   1. Schwarz, Julian  08 TV Bopfingen  0:42,91
   2. Leier, Viktor  08 SC Delphin Aalen  0:53,84

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:25,25
   2. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:28,22
   3. Kopp, Nicolai  07 TSG Abtsgmünd  0:30,29
   4. Sarov, Veselin  07 SC Delphin Aalen  0:33,30

 Jahrgang 2005
   1. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:28,85
   2. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:30,29

 Jahrgang 2004
   1. Fritz, Jannik  04 SC Delphin Aalen  0:50,28

 Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:28,22
   2. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:30,09
   3. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  0:31,02
   4. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:31,59
   5. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  0:32,57
   6. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:32,69
   7. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  0:33,45
   8. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:34,10
   9. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:34,15
  10. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:35,03
  11. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:35,16
  12. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:35,93
  13. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:36,94
  14. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:37,14
  15. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:38,06
  16. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:38,25
  17. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:38,60
  18. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:39,16
  19. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:40,16
  20. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:41,41
  21. Musial, Isabel  00 SC Delphin Aalen  0:42,35
  22. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:45,09
  23. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:48,43
  24. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:50,26
  25. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:54,38
  26. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:55,34
  27. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  1:04,36

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:54,38

 Jahrgang 2006
   1. Thomas, Louisa  06 SC Delphin Aalen  0:55,34
   2. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  1:04,36

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:38,60
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:45,09
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:48,43



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 14

 Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  0:38,25
   2. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:40,16
   3. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:41,41

 Jahrgang 2003
   1. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:35,93
   2. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:38,06

 Jahrgang 2002
   1. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  0:30,09
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:31,59
   3. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  0:33,45
   4. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  0:34,10
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:35,16
   6. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  0:36,94
   7. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:39,16
   8. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:50,26

 Jahrgang 2001
   1. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  0:34,15
   2. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  0:35,03

 Jahrgang 2000
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:28,22
   2. Musial, Isabel  00 SC Delphin Aalen  0:42,35

 Jahrgang 1999
   1. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  0:31,02
   2. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  0:32,57
   3. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  0:32,69
   4. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  0:37,14

Zwischenstand: Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2016

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 2367
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 1810
   3. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen 1605
   4. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd 1287
   5. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen 1233
   6. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen 1219
   7. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen 1207
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 1111
   9. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 1057
  10. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd 987
  11. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 935
  12. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 909
  13. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen 906
  14. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen 901
  15. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 821
  16. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 663
  17. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen 643
  18. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 412

 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:26,80
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:26,80
   3. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:27,37
   4. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:29,18
   5. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:29,18
   6. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:30,12
   7. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:30,34
   8. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:30,57
   9. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  0:32,91



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 15

 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

  10. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:32,95
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:33,97
  12. Bopp, Thomas  63 SC Delphin Aalen  0:34,06
  13. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:34,47
  14. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:35,32
  15. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:36,03
  16. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:37,65
  17. Froelig, Benedikt  03 SC Delphin Aalen  0:38,91
  18. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:39,54
  19. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:40,00
  20. Stib, Marcel  02 TV Bopfingen  0:44,16
  21. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:46,68
  22. Kaufmann, Florian  02 TV Bopfingen  0:49,81
  23. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:49,91
  24. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:50,15
  25. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:50,48
  26. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:53,42
  27. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:54,65
  28. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:55,38
  29. Scheidle, Johannes  03 TV Bopfingen  0:56,66
  30. Foca, Matei  07 SC Delphin Aalen  1:01,10
  31. Bolsinger, Tom  05 SC Delphin Aalen  1:01,65
  32. Musial, Roman  04 SC Delphin Aalen  1:21,85

 Nicht angetreten:
Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2007
   1. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:53,42
   2. Foca, Matei  07 SC Delphin Aalen  1:01,10

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:55,38

 Jahrgang 2005
   1. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  0:39,54
   2. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:50,15
   3. Bolsinger, Tom  05 SC Delphin Aalen  1:01,65

 Jahrgang 2004
   1. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:34,47
   2. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:46,68
   3. Musial, Roman  04 SC Delphin Aalen  1:21,85

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:35,32
   2. Froelig, Benedikt  03 SC Delphin Aalen  0:38,91
   3. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:49,91
   4. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:50,48
   5. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:54,65
   6. Scheidle, Johannes  03 TV Bopfingen  0:56,66

 Jahrgang 2002
   1. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd  0:30,34
   2. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  0:32,91
   3. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:32,95
   4. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:37,65
   5. Stib, Marcel  02 TV Bopfingen  0:44,16
   6. Kaufmann, Florian  02 TV Bopfingen  0:49,81

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:29,18
   2. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  0:36,03



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 16

 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2000

   1. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  0:29,18
   2. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  0:30,57

 Jahrgang 1999
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:30,12

 Junioren
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:26,80

 Altersklasse 20
   1. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  0:26,80
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:27,37

 Altersklasse 40
   1. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen  0:40,00

 Altersklasse 50
   1. Bopp, Thomas  63 SC Delphin Aalen  0:34,06

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:33,97

Zwischenstand: Tagessieger Neujahrsschwimmen 2016

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 1907
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 1828
   3. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen 1768
   4. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen 1609
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 1377
   6. Nittel, Tom  02 TSG Abtsgmünd 1353
   7. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 1206
   8. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen 1096
   9. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 939
  10. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 864
  11. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen 766
  12. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 704
  13. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 694
  14. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen 680
  15. Reuter, Stefan  76 SC Delphin Aalen 536
  16. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd 469

 Wettkampf 15: 25 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   1. Kamenov, Elodie  03 TSG Abtsgmünd  0:19,13
   2. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:20,19
   3. Dambrosio, Maria Antonia  06 SC Delphin Aalen  0:28,60
   4. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:28,63
   5. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  0:28,91
   6. Sarov, Velina  04 SC Delphin Aalen  0:29,88
   7. Budak, Azra  04 SC Delphin Aalen  0:30,28
   8. Higler, Julia  05 TSG Abtsgmünd  0:30,92
   9. Mairle, Marie  05 SC Delphin Aalen  0:34,12
  10. Budak, Betül  06 SC Delphin Aalen  0:34,66
  11. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:41,78
  12. Thomas, Alina  09 SC Delphin Aalen  0:45,32
  13. Rettenmaier, Marlene  08 SC Delphin Aalen  0:50,48

 Nicht angetreten:
Avdyli, Julia  03 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2009
   1. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:41,78
   2. Thomas, Alina  09 SC Delphin Aalen  0:45,32



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 17

 Wettkampf 15: 25 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2008

   1. Rettenmaier, Marlene  08 SC Delphin Aalen  0:50,48
 Jahrgang 2007

   1. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  0:28,91
 Jahrgang 2006

   1. Dambrosio, Maria Antonia  06 SC Delphin Aalen  0:28,60
   2. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:28,63
   3. Budak, Betül  06 SC Delphin Aalen  0:34,66

 Jahrgang 2005
   1. Higler, Julia  05 TSG Abtsgmünd  0:30,92
   2. Mairle, Marie  05 SC Delphin Aalen  0:34,12

 Jahrgang 2004
   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:20,19
   2. Sarov, Velina  04 SC Delphin Aalen  0:29,88
   3. Budak, Azra  04 SC Delphin Aalen  0:30,28

 Jahrgang 2003
   1. Kamenov, Elodie  03 TSG Abtsgmünd  0:19,13

 Wettkampf 16: 25 m Freistil männlich
 Offene Wertung

   1. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:22,25
   2. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:22,41
   3. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:23,32
   4. Lukanovski, Alexander  08 SC Delphin Aalen  0:27,41
   5. Kopp, Nicolai  07 TSG Abtsgmünd  0:28,32
   6. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  0:28,43
   7. Bolsinger, Max  09 SC Delphin Aalen  0:30,03
   8. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:30,78
   9. Sarov, Veselin  07 SC Delphin Aalen  0:30,90
  10. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:31,91
  11. Riedel, Lukas  06 SC Delphin Aalen  0:33,98
  12. Fritz, Jannik  04 SC Delphin Aalen  0:35,29
  13. Enßlin, Dominik  05 TV Bopfingen  0:38,73
  14. Hass, Florian  09 SC Delphin Aalen  0:40,18
  15. Leier, Viktor  08 SC Delphin Aalen  0:40,68
  16. Auricchio, Noel  08 SC Delphin Aalen  0:41,50
  17. Feldmann, Johannes  08 SC Delphin Aalen  0:53,50
  18. Rettenmaier, Leo  10 SC Delphin Aalen  1:04,36

 Jahrgang 2009
   1. Bolsinger, Max  09 SC Delphin Aalen  0:30,03
   2. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:30,78
   3. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:31,91
   4. Hass, Florian  09 SC Delphin Aalen  0:40,18

 Jahrgang 2008
   1. Lukanovski, Alexander  08 SC Delphin Aalen  0:27,41
   2. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  0:28,43
   3. Leier, Viktor  08 SC Delphin Aalen  0:40,68
   4. Auricchio, Noel  08 SC Delphin Aalen  0:41,50
   5. Feldmann, Johannes  08 SC Delphin Aalen  0:53,50

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:22,41
   2. Kopp, Nicolai  07 TSG Abtsgmünd  0:28,32
   3. Sarov, Veselin  07 SC Delphin Aalen  0:30,90



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 18

 Wettkampf 16: 25 m Freistil männlich
 Jahrgang 2006

   1. Riedel, Lukas  06 SC Delphin Aalen  0:33,98
 Jahrgang 2005

   1. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:22,25
   2. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:23,32
   3. Enßlin, Dominik  05 TV Bopfingen  0:38,73

 Jahrgang 2004
   1. Fritz, Jannik  04 SC Delphin Aalen  0:35,29

 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Offene Wertung

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  1:11,81
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  1:16,06
   3. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  1:18,39
   4. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  1:22,39
   5. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  1:23,56
   6. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  1:27,75
   6. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  1:27,75
   8. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  1:28,81
   9. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  1:29,32
  10. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  1:29,32
  11. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  1:30,59
  12. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  1:32,19
  13. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  1:36,81
  14. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  1:37,47
  15. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  1:37,88
  16. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  1:39,25
  17. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  1:40,92
  18. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  1:41,06
  19. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  1:49,13
  20. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  1:51,53
  21. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  1:54,66
  22. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  2:06,94
  23. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  2:11,42

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  2:11,42

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  1:41,06
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  1:51,53
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  2:06,94

 Jahrgang 2004
   1. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen  1:40,92
   2. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  1:49,13
   3. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  1:54,66

 Jahrgang 2003
   1. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  1:29,32
   2. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  1:37,88

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  1:16,06
   2. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen  1:22,39
   3. Newman, Shannon  02 SV Oberkochen  1:27,75
   4. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen  1:30,59
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  1:32,19
   6. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd  1:36,81
   7. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  1:37,47



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 19

 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2001

   1. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen  1:27,75
   2. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen  1:28,81

 Jahrgang 2000
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  1:11,81

 Jahrgang 1999
   1. Kruger, Stefanie  99 TSG Abtsgmünd  1:18,39
   2. Zieker, Svenja  99 TSG Abtsgmünd  1:23,56
   3. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd  1:29,32
   4. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen  1:39,25

Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2016

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 2916
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 2272
   3. Bopp, Marianna  02 SC Delphin Aalen 1968
   4. Schug, Anna-Tabea  99 TSG Abtsgmünd 1572
   5. Krauß, Ronja Marie  01 SC Delphin Aalen 1519
   6. Kurz, Sarah  02 SC Delphin Aalen 1506
   7. Würmlin, Kira  01 SC Delphin Aalen 1497
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 1396
   9. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 1316
  10. Lüffe, Franziska  02 TSG Abtsgmünd 1211
  11. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 1151
  12. Werner, Selina  99 SC Delphin Aalen 1108
  13. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 1105
  14. Schlipf, Verena  04 SC Delphin Aalen 1103
  15. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 1040
  16. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 819
  17. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen 789
  18. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 511

 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  1:07,42
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  1:08,50
   3. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  1:09,34
   4. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  1:12,96
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  1:17,71
   6. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  1:20,88
   7. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  1:23,31
   8. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  1:24,81
   9. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  1:25,94
  10. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  1:33,25
  11. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  1:35,13
  12. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  1:35,78
  13. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  1:36,10
  14. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  1:37,43
  15. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  1:46,63

 Nicht angetreten:
Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2005
   1. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd  1:46,63

 Jahrgang 2004
   1. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  1:33,25



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 20

 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Jahrgang 2003

   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  1:37,43
 Jahrgang 2002

   1. Newman, Ryan  02 SV Oberkochen  1:24,81
   2. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  1:25,94
   3. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  1:35,13

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  1:23,31
   2. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen  1:35,78

 Jahrgang 2000
   1. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen  1:12,96
   2. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen  1:20,88

 Jahrgang 1999
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  1:17,71

 Junioren
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  1:07,42

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  1:08,50
   2. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen  1:09,34

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  1:36,10

Tagessieger Neujahrsschwimmen 2016

   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 2343
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 2244
   3. Oppold, Matthias  94 SC Delphin Aalen 2169
   4. Kurz, Tobias  00 SC Delphin Aalen 1953
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 1662
   6. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 1437
   7. Auricchio, Luca  00 SC Delphin Aalen 1348
   8. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 1149
   9. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 1014
  10. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen 931
  11. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 849
  12. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 848
  13. Bolsinger, Jan  01 SC Delphin Aalen 832
  14. Stankus, Jonas  05 TSG Abtsgmünd 579

 Wettkampf 19: 100 m Freistil mixed
   1. Familie, Bopp SC Delphin Aalen  0:57,80
   2. Familie, Kurz SC Delphin Aalen  0:59,13
   3. Familie, Schroll SC Delphin Aalen  1:03,02
   4. Familie, Wischnewski SC Delphin Aalen  1:08,82
   5. Familie, Seibold SC Delphin Aalen  1:09,61
   6. Familie, Baader SC Delphin Aalen  1:10,97
   7. Familie, Epple SC Delphin Aalen  1:11,54
   8. Familie, Bolsinger SC Delphin Aalen  1:31,66
   9. Familie, Rettenmaier SC Delphin Aalen  2:33,75



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2016 Protokoll
Veranstalter: SC Delphin Aalen / Ausrichter: SC Delph in Aalen Seite: 21

 Wettkampf 20: 100 m Freistil mixed
   1. Freunde, Marianna Bopp, Sarah Kurz, Ale Freunde  1:02,93
   2. Freunde, Katja Mohr, Matthias Oppold, V Freunde  1:03,79
   3. Freunde, Kira Würmlin, Florian Knoblauc Freunde  1:04,15
   4. Freunde, Alexander Jung, Tabea Eigentha Freunde  1:05,16
   5. Freunde, Alicia Schäfauer, Florian Rabe Freunde  1:07,13
   6. Freunde, Maximilian Epple, Ronja Krauss Freunde  1:08,50
   7. Freunde, Alicia Schroll, Katharina Bopp Freunde  1:11,39
   8. Freunde, Lucas Seibold, Florian Bopp, J Freunde  1:11,39
   9. Freunde, Nils Bauer, Luca Aurriccio, Ch Freunde  1:19,85
  10. Freunde, Tobias Kurz, Selina Werner, Li Freunde  1:36,10

Veranstaltungsort: Aalen
Abschnittsdatum: 23.01.2016
Abschnittsbeginn: 12:30 Uhr

Abschnittsende: 16:15 Uhr
Protokollende: 17: Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.49 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


